梅文明办〔2017〕14号

关于开展纪念“满意在三明”

30周年活动征文的通知

辖区各级文明单位、学校：

今年是三明市开展“满意在三明”活动30周年。为落实好习近平总书记提出的三明精神文明建设要高举旗帜、二次创业的重要指示，进一步巩固提升全国文明城市创建成果，持续深化“满意在三明”主题活动，打响“满意在三明”创建品牌，使这一品牌向深度广度拓展，为“再上新台阶、建设新三明”提供思想保证和精神支撑。市委宣传部、市委文明办、市社科联、市文联、三明日报社联合开展纪念“满意在三明”30周年征文活动。为组织参加好市里的征文活动，现将有关事项通知如下：

一、征文内容：

叙述、评议“满意在三明”活动30年来发生的文明人、文明事，以及群众性精神文明创建活动中感人事迹和重要品牌。
二、征文题材：

1.记叙文。包括散文、通讯、报告文学。字数原则上在3000字以下。

2.评论文。字数原则上在1500字以下。

3.诗歌。字数原则上不限。

三、征文时间：

即日起至5月26日
    四、有关要求
    1.文稿末尾要写清作者姓名、工作单位、职务、联系电话，邮件名称统一格式为：“满意在三明征文”+征文题目。电子文稿发送至邮箱：wm1516@163.com。

2.各级文明单位、学校要高度重视，切实把此项活动摆上工作日程，认真组织，广泛发动。
    3.区委文明办将组织人员进行评审表彰，并将优秀征文推荐至市委文明办。届时将由市委文明办邀请有关专家进行评审，获奖作品将择优在有关报刊上刊登，并汇编成册，同时设一等奖3名，各奖2000元；二等奖5名，各奖1500元；三等奖10名，各奖1000元；优秀奖30名，各奖500元。
2017年5月5日

梅列区委文明办

- 2 -
- 1 -